
開催日
開催コース
全日本進出者

OUT IN OUT IN
1 齊藤　義郎 那須野ヶ原 37 35 35 35 142
2 中村　瞭 東日本Ａｼｰﾄﾞ 37 34 34 37 142

3 小川　文平 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 36 35 35 144
4 前田　晃希 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 38 35 34 145
5T 佐藤 健 下館 39 37 34 36 146

5T 小野寺　智夫 紫あやめ 36 36 37 37 146
7 渡邉 圭介 下館 36 39 36 36 147
8T 藤倉　雅士 那須野ヶ原 38 39 36 35 148
8T 大寺　誠 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 35 38 38 37 148
8T 田中　裕二 那須野ヶ原 35 37 36 40 148

11T 金井 俊輔 下館 39 35 39 36 149
11T 諸岡 哲也 下館 37 37 35 40 149
11T 中川　雅俊 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 36 37 39 37 149
11T 永井　翔太郎 新玉村 34 38 35 42 149
15T 市村　正義 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 38 36 36 150
15T 西川　忠克 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 38 38 37 150
17T 黒澤　純一 那須野ヶ原 42 40 36 33 151
17T 百田　桂一 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 38 34 39 151
17T 服部　滋多 前橋 40 37 40 34 151
17T 飯島 英樹 下館 38 38 39 36 151
17T 山崎　誠司 紫あやめ 39 37 37 38 151
17T 竹原　洋行 紫あやめ 36 39 38 38 151
17T 香川　正太 美浦 37 38 37 39 151
17T 鈴木　貴士 東日本Ａｼｰﾄﾞ 39 35 38 39 151
17T 武田　大輔 東日本Ａｼｰﾄﾞ 36 36 39 40 151
26T 五十森　達哉 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 43 36 38 35 152
26T 三上　哲人 紫あやめ 38 38 41 35 152
26T 村上　啓晃 那須野ヶ原 35 41 39 37 152
26T 網代　栄一 ※那須野ヶ原 40 36 38 38 152
26T 井上　陽二 紫あやめ 39 36 40 37 152
26T 鈴木　泰二郎 ＪＧＭ宇都宮 36 38 40 38 152
32T 大塚 邦彦 下館 36 39 39 39 153
32T 中村　元紀 紫あやめ 36 36 41 40 153
34T 佐原　忠志 ※紫あやめ 45 35 38 36 154
34T 河田　昂大 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 39 40 38 154
34T 川島　宗太 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 37 41 38 154
34T 伊藤　安哲 美浦 37 37 42 38 154
34T 木村　正宏 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 36 38 41 39 154

補欠1 熊田　雄大 那須野ヶ原 38 36 40 40 154
補欠2 荒木 優太朗 下館 43 38 38 36 155
補欠3 吉岡　洋樹 紫あやめ 40 39 38 38 155
補欠4 大石 優 下館 42 35 42 36 155
補欠5 秋野　誠 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 40 41 37 155
補欠6 岩富 凱也 下館 46 39 36 35 156
補欠7 町田　真二 新玉村 41 39 40 36 156
補欠8 今井 大輔 下館 39 41 39 37 156
補欠9 菊地　諭史 東日本Ａｼｰﾄﾞ 39 38 41 38 156
補欠10 森園　剛雄 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 39 38 41 156
補欠11 高阪 嘉久 下館 40 37 37 42 156
補欠12 崔　永鎬 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 37 42 39 156
補欠13 薬師寺　輝 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 43 40 38 36 157
補欠14 進藤　武之 那須野ヶ原 39 41 41 36 157
補欠15 松本 光央 下館 38 42 39 38 157
補欠16 有吉　孝文 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 38 42 39 38 157

２０２４東日本ミッドアマチュアゴルファーズ選手権A地区決勝結果
(注)通過ライン、表彰にタイが生じた場合は、２日目の成績、マッチングスコアカード方式により該当選手を決定

7月27日（土）、28日（日）
イーストウッドカントリークラブ（栃木県）　／　6,867Yards・Par72
38名

順位 氏名 予選出場コース
１日目 ２日目

ＴＯＴＡＬ

※以上、１０名を表彰

以上、5名翌年度本競技にシード

※プレーオフの結果、齊藤義郎選手が優勝

※以上、38名が全日本に進出
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補欠17 大塚 次郎 下館 38 41 39 39 157
補欠18 島倉　一浩 那須野ヶ原 40 38 42 37 157
補欠19 佐野　秀樹 新玉村 39 39 38 41 157

51T 荒川　芳 ※ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 39 38 40 40 157
59T 山田　翔太 初穂 43 40 38 37 158
59T 依田 惇 下館 42 41 37 38 158
59T 相澤 直哉 下館 46 35 42 35 158
59T 黒滝　公彦 東日本Ａｼｰﾄﾞ 39 42 40 37 158
59T 中谷　要介 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 43 37 41 37 158
59T 村田　全功 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 36 41 38 158
59T 大橋　武広 紫あやめ 39 38 40 41 158
59T 菅沼　義隆 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 40 39 42 158
67T 岩崎　伸一 新玉村 41 41 37 40 159
67T 佐藤 英樹 下館 38 41 42 38 159
67T 高橋　和人 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 39 40 40 40 159
67T 樋口　丈洋 那須野ヶ原 39 38 41 41 159
71T 上野 俊輔 下館 42 40 38 40 160
71T 長沢　昌彦 ＪＧＭ宇都宮 41 40 38 41 160
71T 舘野　勝 ＪＧＭ宇都宮 41 38 42 39 160
71T 日向　孝行 新玉村 40 39 39 42 160
71T 佐藤　雅和 ※美浦 38 40 41 41 160
71T 岩村　道夫 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 39 39 38 44 160
71T 松永　武士 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 39 37 40 44 160
71T 田中　徹 那須野ヶ原 38 37 47 38 160
79T 西村　真治 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 43 42 36 161
79T 山岡 拓史 下館 42 38 42 39 161
79T 幸田　恭典 美浦 38 34 47 42 161
82T 岡田　一夫 紫あやめ 45 38 37 42 162
82T 中澤　友裕 紫あやめ 43 40 34 45 162
82T 髙木 康行 下館 42 40 41 39 162
82T 増田 航 下館 38 41 46 37 162
82T 本保　賢一 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 36 44 41 162
87T 高木　裕矢 ※紫あやめ 47 40 39 37 163
87T 妹尾　正巳 ※紫あやめ 44 41 39 39 163
87T 小木　昌樹 新玉村 40 42 42 39 163
87T 冨永　政雄 紫あやめ 40 40 42 41 163
87T 関口　剛 紫あやめ 42 37 44 40 163
87T 加藤　啓文 新玉村 40 37 42 44 163
93T 杉山 明男 下館 41 42 42 39 164
93T 川瀬　昭良 前橋 42 38 43 41 164
93T 原　優之介 ＪＧＭ宇都宮 40 39 42 43 164
93T 渡邉　泰介 新玉村 38 39 40 47 164
97T 深谷　友和 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 40 45 37 165
97T 石橋 一太郎 下館 45 36 45 39 165
97T 松永　利之 太田双葉 40 41 45 39 165
100T 陸田　郁夫 新玉村 46 41 39 40 166
100T 角田　幸一 前橋 41 43 43 39 166
100T 藤本　慎一郎 ※紫あやめ 41 42 43 40 166
100T 高橋　洋 紫あやめ 43 40 40 43 166
100T 緒方 貴浩 下館 44 39 40 43 166
100T 黒田　洋介 前橋 39 42 44 41 166
106T 佐藤　久幸 美浦 40 46 42 39 167
106T 成田 正久 下館 43 40 43 41 167
108T 伊原　修 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 46 39 43 40 168
108T 宮脇　裕之 新玉村 43 42 42 41 168
108T 天村 公祐 下館 44 38 45 41 168
111T 杉山　圭 那須野ヶ原 46 40 44 39 169
111T 櫛渕　昭 初穂 42 41 42 44 169
111T 横田　龍介 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 39 40 45 45 169
114T 江崎　龍太 ※ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 44 44 41 41 170
114T 今井　佳 那須野ヶ原 45 43 39 43 170
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114T 小林　浩二 紫あやめ 44 43 45 38 170
114T 森本　啓 那須野ヶ原 42 43 45 40 170
114T 飯野　憲一 前橋 42 42 48 38 170
114T 中原　達也 那須野ヶ原 42 42 47 39 170
114T 永田　正人 美浦 42 42 43 43 170
114T 亀田　幸夫 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 39 44 45 42 170
114T 北井　英之 紫あやめ 40 42 47 41 170
114T 富山　大輔 紫あやめ 41 41 45 43 170
124T 熊田　学 那須野ヶ原 43 44 41 43 171
124T 市場　雅史 新玉村 38 42 41 50 171
126T 渡辺　孝行 新玉村 41 46 46 39 172
126T 田中　淳 ＪＧＭ宇都宮 40 47 43 42 172
126T 渡辺　伸介 ※下館 38 41 47 46 172
129 氏家　誠 太田双葉 45 43 40 45 173
130 赤坂　祐一郎 那須野ヶ原 41 40 50 43 174
131T 伊原　寿 新玉村 46 43 45 41 175
131T 井口 弘貴 下館 47 42 44 42 175
131T 北村　勝一 新玉村 41 47 42 45 175
134 前原　真一 太田双葉 42 46 44 44 176
135T 岩垂　一博 新玉村 51 41 46 39 177
135T 本澤　翼 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 41 52 47 177
137 阿部　利成 紫あやめ 45 47 45 41 178
138 福島　忠啓 前橋 45 47 43 44 179
139T 米山 省吾 下館 50 42 46 42 180
139T 浅香 央 下館 48 44 41 47 180
141 阿部 英樹 下館 42 50 40 50 182
142 小沼 広大 下館 41 45 50 48 184
143 石井　卓二 ※新玉村 52 47 44 42 185
144 大森　康広 ※前橋 54 40 48 44 186
145 尾熊　英峰 新玉村 47 46 47 47 187
146 美濃又　靖規 ※新玉村 59 45 50 43 197
棄権 生澤　良太 新玉村 38 42 - -  .
棄権 中村　優作 紫あやめ 41 41 - -  .
棄権 鈴木　秀幸 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 44 39 - -  .

※棄権 塩澤　佑太 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 36 39 - -  .
※棄権 戸谷　禎志 紫あやめ 42 38 - -  .
※棄権 磯田　真佐司 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 40 41 - -  .
※棄権 坪井　大 新玉村 41 40 - -  .
※棄権 稲川　正 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 44 37 - -  .
※棄権 栗田　康功 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 42 40 - -  .
※棄権 小野　雄太 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 41 42 - -  .
※棄権 堀内　孝夫 紫あやめ 42 41 - -  .
※棄権 田嶋　久敬 前橋 43 41 - -  .
※棄権 新井　一昭 太田双葉 44 40 - -  .
※棄権 鈴木　純夫 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 43 - -  .
※棄権 大木 勝博 下館 42 43 - -  .
※棄権 前田　一至 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 47 38 - -  .
※棄権 田宮　正彦 新玉村 45 40 - -  .
※棄権 伊谷　優人 紫あやめ 47 39 - -  .
※棄権 柴田　尚貴 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 40 46 - -  .
※棄権 玉田　裕司 紫あやめ 42 45 - -  .
※棄権 川村　祐貴 紫あやめ 45 42 - -  .
※棄権 持田　誠一 那須野ヶ原 45 42 - -  .
※棄権 山本　伸一 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 44 - -  .
※棄権 平井 太寿 下館 49 39 - -  .
※棄権 川村　伸介 紫あやめ 48 40 - -  .
※棄権 高木　精一 ※新玉村 46 43 - -  .
※棄権 永吉　省吾 紫あやめ 44 45 - -  .
※棄権 小野　貴弘 ※紫あやめ 41 48 - -  .
※棄権 金岡　秀行 ※下館 48 41 - -  .
※棄権 中村　太輔 ＪＧＭ宇都宮 43 46 - -  .
※棄権 林　　信行 前橋 45 44 - -  .
※棄権 廣田 雅道 仙台空港 43 47 - -  .
※棄権 梶原　裕輝 新玉村 44 50 - -  .
※棄権 山口  功 下館 46 49 - -  .

※棄権＝スタート前の棄権
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開催日
開催コース
１日目出場人数

順位 氏名 予選出場コース OUT IN GROSS
1 中村　瞭 東日本Ａｼｰﾄﾞ 37 34 71
2T 武田　大輔 東日本Ａｼｰﾄﾞ 36 36 72
2T 田中　裕二 那須野ヶ原 35 37 72
2T 中村　元紀 紫あやめ 36 36 72
2T 永井　翔太郎 新玉村 34 38 72
2T 幸田　恭典 美浦 38 34 72
2T 小野寺　智夫 紫あやめ 36 36 72
2T 齊藤　義郎 那須野ヶ原 37 35 72
9T 中川　雅俊 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 36 37 73
9T 大寺　誠 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 35 38 73
11T 熊田　雄大 那須野ヶ原 38 36 74
11T 鈴木　貴士 東日本Ａｼｰﾄﾞ 39 35 74
11T 小川　文平 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 36 74
11T 鈴木　泰二郎 ＪＧＭ宇都宮 36 38 74
11T 諸岡 哲也 下館 37 37 74
11T 木村　正宏 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 36 38 74
11T 金井 俊輔 下館 39 35 74
11T 伊藤　安哲 美浦 37 37 74
19T 井上　陽二 紫あやめ 39 36 75
19T 崔　永鎬 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 37 75
19T 西川　忠克 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 38 75
19T 塩澤　佑太 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 36 39 75
19T 渡邉 圭介 下館 36 39 75
19T 香川　正太 美浦 37 38 75
19T 田中　徹 那須野ヶ原 38 37 75
19T 竹原　洋行 紫あやめ 36 39 75
19T 川島　宗太 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 37 75
19T 大塚 邦彦 下館 36 39 75
29T 網代　栄一 ※那須野ヶ原 40 36 76
29T 三上　哲人 紫あやめ 38 38 76
29T 松永　武士 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 39 37 76
29T 村上　啓晃 那須野ヶ原 35 41 76
29T 河田　昂大 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 39 76
29T 佐藤 健 下館 39 37 76
29T 山崎　誠司 紫あやめ 39 37 76
29T 前田　晃希 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 38 76
29T 飯島 英樹 下館 38 38 76
38T 秋野　誠 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 40 77
38T 服部　滋多 前橋 40 37 77
38T 大橋　武広 紫あやめ 39 38 77
38T 菊地　諭史 東日本Ａｼｰﾄﾞ 39 38 77
38T 藤倉　雅士 那須野ヶ原 38 39 77
38T 荒川　芳 ※ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 39 38 77
38T 樋口　丈洋 那須野ヶ原 39 38 77
38T 本保　賢一 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 36 77
38T 高阪 嘉久 下館 40 37 77
38T 森園　剛雄 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 38 39 77
38T 大石 優 下館 42 35 77
38T 菅沼　義隆 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 40 77
38T 渡邉　泰介 新玉村 38 39 77
38T 加藤　啓文 新玉村 40 37 77
52T 島倉　一浩 那須野ヶ原 40 38 78
52T 百田　桂一 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 38 78
52T 市村　正義 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 38 78

7月27日（土）
イーストウッドカントリークラブ（栃木県）　／　6,867Yards・Par72

２０２４年度　東日本ミッドアマチュアゴルファーズ選手権A地区決勝結果（１日目）

183名
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52T 岩村　道夫 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 39 39 78
52T 佐藤　雅和 ※美浦 38 40 78
52T 佐野　秀樹 新玉村 39 39 78
52T 本澤　翼 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 37 41 78
59T 五十森　達哉 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 43 36 79
59T 高橋　和人 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 39 40 79
59T 大塚 次郎 下館 38 41 79
59T 関口　剛 紫あやめ 42 37 79
59T 渡辺　伸介 ※下館 38 41 79
59T 佐藤 英樹 下館 38 41 79
59T 増田 航 下館 38 41 79
59T 日向　孝行 新玉村 40 39 79
59T 原　優之介 ＪＧＭ宇都宮 40 39 79
59T 横田　龍介 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 39 40 79
59T 村田　全功 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 36 79
59T 舘野　勝 ＪＧＭ宇都宮 41 38 79
59T 吉岡　洋樹 紫あやめ 40 39 79
72T 佐原　忠志 ※紫あやめ 45 35 80
72T 山岡 拓史 下館 42 38 80
72T 町田　真二 新玉村 41 39 80
72T 川瀬　昭良 前橋 42 38 80
72T 中谷　要介 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 43 37 80
72T 松本 光央 下館 38 42 80
72T 冨永　政雄 紫あやめ 40 40 80
72T 市場　雅史 新玉村 38 42 80
72T 進藤　武之 那須野ヶ原 39 41 80
72T 戸谷　禎志 紫あやめ 42 38 80
72T 生澤　良太 新玉村 38 42 80
72T 有吉　孝文 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 38 42 80
72T 今井 大輔 下館 39 41 80
85T 黒滝　公彦 東日本Ａｼｰﾄﾞ 39 42 81
85T 荒木 優太朗 下館 43 38 81
85T 磯田　真佐司 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 40 41 81
85T 松永　利之 太田双葉 40 41 81
85T 相澤 直哉 下館 46 35 81
85T 坪井　大 新玉村 41 40 81
85T 長沢　昌彦 ＪＧＭ宇都宮 41 40 81
85T 石橋 一太郎 下館 45 36 81
85T 黒田　洋介 前橋 39 42 81
85T 稲川　正 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 44 37 81
85T 赤坂　祐一郎 那須野ヶ原 41 40 81
96T 中村　優作 紫あやめ 41 41 82
96T 北井　英之 紫あやめ 40 42 82
96T 栗田　康功 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 42 40 82
96T 小木　昌樹 新玉村 40 42 82
96T 天村 公祐 下館 44 38 82
96T 髙木 康行 下館 42 40 82
96T 富山　大輔 紫あやめ 41 41 82
96T 黒澤　純一 那須野ヶ原 42 40 82
96T 上野 俊輔 下館 42 40 82
96T 岩崎　伸一 新玉村 41 41 82
106T 鈴木　秀幸 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 44 39 83
106T 岡田　一夫 紫あやめ 45 38 83
106T 小野　雄太 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 41 42 83
106T 高橋　洋 紫あやめ 43 40 83
106T 緒方 貴浩 下館 44 39 83
106T 堀内　孝夫 紫あやめ 42 41 83
106T 西村　真治 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 40 43 83
106T 山田　翔太 初穂 43 40 83
106T 成田 正久 下館 43 40 83
106T 杉山 明男 下館 41 42 83
106T 依田 惇 下館 42 41 83
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106T 櫛渕　昭 初穂 42 41 83
106T 薬師寺　輝 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 43 40 83
106T 藤本　慎一郎 ※紫あやめ 41 42 83
106T 深谷　友和 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 40 83
106T 亀田　幸夫 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 39 44 83
106T 中澤　友裕 紫あやめ 43 40 83
123T 田嶋　久敬 前橋 43 41 84
123T 永田　正人 美浦 42 42 84
123T 新井　一昭 太田双葉 44 40 84
123T 角田　幸一 前橋 41 43 84
123T 鈴木　純夫 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 41 43 84
123T 中原　達也 那須野ヶ原 42 42 84
123T 飯野　憲一 前橋 42 42 84
130T 大木 勝博 下館 42 43 85
130T 宮脇　裕之 新玉村 43 42 85
130T 岩富 凱也 下館 46 39 85
130T 前田　一至 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 47 38 85
130T 田宮　正彦 新玉村 45 40 85
130T 森本　啓 那須野ヶ原 42 43 85
130T 妹尾　正巳 ※紫あやめ 44 41 85
130T 伊原　修 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 46 39 85
138T 杉山　圭 那須野ヶ原 46 40 86
138T 伊谷　優人 紫あやめ 47 39 86
138T 柴田　尚貴 ｾﾌﾞﾝﾊﾝﾄﾞﾚｯﾄﾞ 40 46 86
138T 小沼 広大 下館 41 45 86
138T 佐藤　久幸 美浦 40 46 86
143T 高木　裕矢 ※紫あやめ 47 40 87
143T 玉田　裕司 紫あやめ 42 45 87
143T 小林　浩二 紫あやめ 44 43 87
143T 田中　淳 ＪＧＭ宇都宮 40 47 87
143T 川村　祐貴 紫あやめ 45 42 87
143T 渡辺　孝行 新玉村 41 46 87
143T 陸田　郁夫 新玉村 46 41 87
143T 持田　誠一 那須野ヶ原 45 42 87
143T 山本　伸一 ﾊｰﾓﾆｰﾋﾙｽﾞ 43 44 87
143T 熊田　学 那須野ヶ原 43 44 87
153T 氏家　誠 太田双葉 45 43 88
153T 前原　真一 太田双葉 42 46 88
153T 平井 太寿 下館 49 39 88
153T 江崎　龍太 ※ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ 44 44 88
153T 川村　伸介 紫あやめ 48 40 88
153T 今井　佳 那須野ヶ原 45 43 88
153T 北村　勝一 新玉村 41 47 88
160T 高木　精一 ※新玉村 46 43 89
160T 井口 弘貴 下館 47 42 89
160T 永吉　省吾 紫あやめ 44 45 89
160T 小野　貴弘 ※紫あやめ 41 48 89
160T 金岡　秀行 ※下館 48 41 89
160T 伊原　寿 新玉村 46 43 89
160T 中村　太輔 ＪＧＭ宇都宮 43 46 89
160T 林　　信行 前橋 45 44 89
168 廣田 雅道 仙台空港 43 47 90
169T 岩垂　一博 新玉村 51 41 92
169T 米山 省吾 下館 50 42 92
169T 福島　忠啓 前橋 45 47 92
169T 浅香 央 下館 48 44 92
169T 阿部　利成 紫あやめ 45 47 92
169T 阿部 英樹 下館 42 50 92
175 尾熊　英峰 新玉村 47 46 93
176T 大森　康広 ※前橋 54 40 94
176T 梶原　裕輝 新玉村 44 50 94
178 山口 功 下館 46 49 95
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179 石井　卓二 ※新玉村 52 47 99
180 美濃又　靖規 ※新玉村 59 45 104
棄権 恒松　和仁 ※下館 - - -
棄権 沼田　茂昭 ※紫あやめ - - -
棄権 菊地　一郎 那須野ヶ原 - - -
欠場 大中　康弘 ｲｰｽﾄｳｯﾄﾞ - - -
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